Egeyapı Avrupa GYO A.Ş., Gayrimenkuller, gayrimenkul projeleri, gayrimenkule dayalı haklar, sermaye

piyasası araçları ve SPK tarafından belirlenecek diğer varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla

paylarını ihraç etmek üzere kurulan bir Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı’dır. Ayrıca şirket Sermaye Piyasası

Mevzuatında izin verilen diğer faaliyetlerde de bulunabilen sermaye piyasası kurumu niteliğinde kayıtlı

sermayeli halka açık bir anonim ortaklıktır. Şirketin mevcut portföyünün %29’u arsa ve arazilerden, %63’ü

projelerden ve %8’i binalardan oluşmaktadır. Şirketin Çanakkale, Urla ve Yalova’da arazi ve arsaları

bulunmaktadır. Şirketin projeleri ise Modernyaka, Urla Kekliktepe, Cer İstanbul ve Şile projelerinden

oluşmaktadır. Şirketin 2 adet binası mevcuttur bu binalar, Çamlıkaya Konutları ve Kordon İstanbul’da yer

alan bağımsız bölümlerdir.

Şirketin güncel portföyü 12 üniteden oluşmaktadır toplam portföy büyüklüğü 3.961 mn TL’dir.

Şirketin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır;

HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Adı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye
Tutarı

Sermaye
Payı

Sermaye
Tutarı

Sermaye
Payı

Egeyapı A.Ş. B 126.240.000 80,00% 126.240.000 63,12%

Hasan İnanç Kabadayı
A 10.520.000 6,67% 10.520.000 5,26%

B 21.040.000 13,33% 2.040.000 1,02%

Halka Açık Kısım B - - 61.200.000 30,60%

Toplam   157.800.000 100% 200.000.000 100%

Kaynak: İzahname

4- Finansal Tablolar

Bilanço (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 30.09.2024

Dönen Varlıklar 1.157.099.676 910.472.124 1.045.872.706 1.185.062.740

Nakit ve Nakit Benzerleri 112.631.815 282.865.071 200.331.832 132.845.219

Finansal Yatırımlar 0 21.947.932 117.652.588 150.508.770

Ticari Alacaklar 187.405.799 307.121.057 364.621.258 399.368.929

- İlişkili taraflardan ticari alacaklar 0 261.937.365 229.067.798 306.394.574

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 187.405.799 45.183.692 135.553.460 92.974.355

Diğer Alacaklar 11.121.493 64.449.777 22364361 6.942.643

- İlişkili taraflardan diğer alacaklar 10.594.117 62.919.858 670.075 0

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 527.376 1.529.919 21.694.286 6.942.643

Stoklar 725.091.587 212.126.602 286.805.650 414.738.131

Peşin Ödenmiş Giderler 41.021.742 10.494.684 49.827.326 70.814.849

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 843.706 537.938 0 1.281.035

Diğer Dönen Varlıklar 78.983.534 10.929.063 4.269.691 8.563.164

Duran Varlıklar 210.893.590 1.157.225.768 2.636.588.372 3.491.867.542

Ticari Alacaklar 22.707.764 35.634.772 9.707.864 4.939.200

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 22.707.764 35.634.772 9.707.864 4.939.200

Diğer Alacaklar 153.481.886 135.030.894 140.835.377 129.001.095

   FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

3 Ocak 2025

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. İnfo Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali durum ve risk getiri tercihlerine
uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır. Analistler, görüş ve